chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất tại 

thửa 32, tờ bản đồ 150, địa chỉ A L, phường H, quận L, thành phố Đà Nẵng theo 

quy định của pháp luật. 

3. Buộc ông Dương Quang B, bà Trần Thị Ngọc L phải thanh toán cho ông 

Hồ Văn D và bà Phan Thị Thùy T số tiền còn lại là 730.000.000 đồng. (Bảy trăm 

ba mươi triệu đồng). 

Kể từ ngày ông Hồ Văn D và bà Phan Thị Thùy T có đơn yêu cầu thi hành 

án nếu ông Dương Quang B và bà Trần Thị Ngọc L không thanh toán hoặc 

thanh toán không đầy đủ số tiền trên thì hàng tháng ông Dương Quang B và bà 

Trần Thị Ngọc L phải chịu thêm khoản lãi tương ứng với số tiền chậm trả tại